
16
سه شنبه   13 تیر ۱۴۰2  شماره 8223 

پسر جوان پس از قتل خواهرش در 
پاکدشت دست به صحنه‌سازی زد تا 
ماجرای مرگ زن 20 ساله، خودکشی 

نشان داده شود.

خودکشی مرموز
چندی قبل پسر جوانی در تماس 
با پلیس از خودکشی خواهرش 
در خانه‌شان خبر داد و خیلی زود 
تیمی از مأموران پلیس پاکدشت 
برای بررسی موضوع در صحنه جرم 

حاضر شدند.
مأموران با حضور در محل مشاهده 
کردند که زن 20 ساله‌ای خودش را 
در خانه حلق آویز کرده است اما 
بررسی صحنه جرم برای مأموران 
مشکوک به نظر می‌رسید و همین 
کافی بود تا ماجرای خودکشی 
مرموز زن جوان به بازپرس پرونده 
و مأموران پلیس آگاهی پاکدشت 

مخابره شود.

قتل، نه خودکشی!
بازپرس ویژه  کارآگاهان همراه 
قتل و تیم تشخیص هویت برای 
بررسی‌های فنی و دقیق در صحنه 
جرم حاضر شدند و کارشناسان 
پزشکی قانونی پی بردند که زن 
جوان قبل از حلق آویز شدن به 
کام مرگ فرو رفته است و صحنه 
جرم برای ردگم‌کنی پلیس طراحی 

شده است.
ادامه تحقیقات  تیم پلیسی در 
اطاع پیدا کردند که دختر جوان 
اعتیاد به مواد مخدر دارد و برادرش 
بوده و تحقیقات  نیز سابقه‌دار 
میدانی از اهالی محل نشان از آن 
داشت که این خواهر و برادر بارها 

با هم درگیر شده‌اند.
تجسس‌ها در حالی بود که مأموران 
وقتی پیگیر پسر خانواده شدند، از 
اختلاف بین این خواهر و برادر و 
خراشی که روی صورت پسر جوان 
بود اطلاع پیدا کردند و همین کافی 
بود تا انگشت اتهام به سمت پسر 

18 ساله خانواده برود.
بدین ترتیب بازپرس پرونده دستور 

بازداشت پسر جوان را صادر کرد 
و کارآگاهان این جوان را دستگیر 

. ند کرد

سرنخ گره گشا
کارآگاهان در این مرحله پسر جوان 
را هدف تحقیق قرار دادند و این در 
حالی بود که یک خراش روی صورت 
این جوان نمایان بود و مشخص شد 
این زخم تازه است و فرضیه مأموران 
بر این بود که این خراش به‌خاطر 
درگیری بین خواهر و برادر صورت 

است. گرفته 
پسر جوان در همان تحقیقات 
ابتدایی به قتل خواهرش اعتراف 
کرد و گفت: خواهرم مدتی بود که 
به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود 
و بارها بر سر این موضوع با هم 
درگیر شدیم و از او می‌خواستم که 
مواد را ترک کند اما بی‌فایده بود 
تا اینکه چندی قبل متوجه رابطه 

خواهرم با یک مرد موادفروش 
شدم و همین باعث شد تا از او 

کینه بگیرم.
پسر 18 ساله ادامه داد: روز حادثه 
با خواهرم درگیر شدم و او را با 
روسری خفه کردم و پس از قتل 
برای اینکه پلیس را گمراه کنم، 
شروع به صحنه‌سازی کردم تا 
همه فکر کنند خواهرم خودش را 

حلق‌آویز کرده است.
وی افزود: خراش روی صورتم نیز 
به‌خاطر درگیری که با خواهرم 
فکر  و  گرفت  صورت   ، اشتم د
قتل  ز  را ود  ز ینقدر  ا نمی‌کردم 

خواهرم فاش شود.
سرهنگ امیریان جانشین رئیس 
پلیس شرق استان تهران با تأیید 
این خبر گفت: والدین نقش بسیار 
مهمی در پیشگیری از اختلافات 
خانوادگی و حل و فصل این منازعات 

دارند.

رهایی 15 گروگان از چنگال 
آدم‌ربایان در شریعتی تهران

4 مرد که در سناریوی آدم‌ربایی 15 نفر را 
گروگان گرفته و از خانواده آنها درخواست 
پول کرده بودند در خیابان شریعتی تهران 
دستگیر شدند. سردار القاصی مهر، رئیس 
پلیس شرق استان تهران گفت: در پی 
وقوع یک فقدانی مشکوک به آدم‌ربایی 
در شهرستان قرچک، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی پرونده 
پس از چند روز از اعلام شکایت به پلیس 
آگاهی قرچک مراجعه و عنوان کرد، مردان 
ناشناس در 2 مرحله با او تماس گرفته 
و برای آزادی برادرش درخواست مبلغی 
به ترتیب 2 هزار و 6 هزار دلار وجه نقد 
کرده‌اند که بعد از تهیه، وجه درخواستی 
را تحویل آنان داده است. سردار القاصی 
مهر گفت: مأموران پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات فنی، پلیسی و اطلاعاتی موفق 
به شناسایی متهمان و مخفیگاه آنان در 
خیابان شریعتی تهران شدند که پس از 
هماهنگی با مقام قضایی با انجام یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه، سرکرده باند 
و 4 نفر از اعضای باند آدم‌رباها را دستگیر 
بدون هیچ گونه  15 گروگان  کردند و 
خسارت مالی و جانی از بند گروگانگیران 
رها شده و به پلیس آگاهی منتقل شدند. 
این مقام ارشد انتظامی اعلام داشت: در 
تحقیقات به عمل آمده، متهمان دستگیر 
شده به جرم آدم‌ربایی و اخاذی به مبلغ 
50 میلیارد ریال اعتراف کردند که مبلغ 4 
میلیارد و 680 میلیون ریال کشف و پرونده 
تکمیل و همراه متهمان به مراجع قضایی 
ارسال شد. فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران در پایان خاطرنشان کرد: امروز 
پلیس به میزانی از توانمندی رسیده که 
هر گونه فعالیت مجرمانه بزهکاران را 

درکوتاه‌ترین زمان کشف می‌کند.

مرگ دردناک جوان تهرانی در 
آتش‌سوزی گلابدره تهران

آتش‌سوزی  ماجرای  در  ساله   22 پسر 
خانه‌شان در منطقه گلابدره تهران تسلیم 
مرگ شد. سید جال ملکی، سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران گفت: ساعت یک بامداد 
دوشنبه 12 تیرماه حادثه آتش‌سوزی یک 
ساختمان مسکونی در محله گلابدره، 
خیابان بوکان، میدان آبک به سامانه ۱۲۵ 
اعلام شد و بی‌درنگ مأموران 3 ایستگاه 
آتش‌نشانی با امکانات کامل به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: محل آتش‌سوزی 
در یک ساختمان 5 طبقه ۱۰ واحدی بود 
که آتش در طبقه سوم یک واحد ۱۰۰ متری 
سرایت کرده بود. ملکی با بیان اینکه آتش 
کاماً در این واحد مسکونی شعله‌ور بود، 
گفت: آتش‌نشانان همزمان با عملیات 
مهار، مشغول عملیات جست‌و‌جو شدند 
که در قسمت اتاق خواب با وضعیت کاملاً 
سوخته یک مرد ۲۲ ساله مواجه شدند 
که به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد 
این فرد در این حادثه جان باخته است. 
وی خاطرنشان کرد: پس از دقایقی آتش 
خاموش و از سرایت به سایر واحدهای 
مسکونی جلوگیری شد و پس از عملیات 
ترک  را  ایمن‌سازی، آتش‌نشانان محل 
کردند. خبر مرگ هولناک این فرد از سوی 
مأموران انتظامی به وحید ناصری، بازپرس 
کشیک قتل پایتخت مخابره شد و رسیدگی 
به موضوع در جریان کار تیم جنایی قرار 
گرفت. بررسی‌ها نشان می‌داد در خانه‌ای 
که طعمه حریق قرار گرفته بود، خانواده‌ای 
4 نفره زندگی می‌کردند. در این آتش‌سوزی 
پدر و مادر و خواهر متوفی جان سالم 
به در بردند. با دستور بازپرس جنایی، 
علت وقوع این آتش‌سوزی بزودی توسط 
کارشناسان آتش‌نشانی اعلام خواهد شد.

 قتل به‌خاطر قیمت 
غ در جاده چالوس مر

غ  درگیری مرد مسافر و فروشنده مر
غ، جنایت خونینی  به‌خاطر قیمت مر
رقم زد. سرهنگ  را در جاده چالوس 
محسن سلیمانی، جانشین فرماندهی 
انتظامی شهرستان چالوس گفت: به 
علت شدت جراحات ضربه‌های چاقو، 
غ در دم جان باخت. وی در  فروشنده مر
تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد: 
غ  خانواده این مسافر به قصد خریدن مر
غ فروشی‌های این منطقه  به یکی از مر
مراجعه می‌کنند که جر و بحث بر سر 
غ بین فروشنده و خریدار اتفاق  قیمت مر
می‌افتد و مرد مسافر با چاقو به سمت 
فروشنده حمله‌ور شده و او را مجروح 
انتظامی  می‌کند. جانشین فرماندهی 
غ در  چالوس ادامه داد: فروشنده مر
حین انتقال به بیمارستان به علت شدت 
جراحات فوت می‌کند و مأموران کلانتری 
۱۳ بلافاصله در صحنه حاضر شده و قاتل را 
دستگیر می‌کنند. سلیمانی افزود: متهم 
در بازجویی‌ها به ارتکاب این جرم اعتراف 
کرد. از شهروندان این منطقه انتظار می‌رود 
در مراودات اجتماعی سعه صدر داشته 
باشند و خشم خود را کنترل کنند و آستانه 
تحمل‌شان را بالا ببرند تا خدای ناکرده با 
انجام رفتارهای مخاطره‌آمیز حادثه غیر 

قابل جبرانی برای کسی رخ ندهد.

حوادث کوتاه

زن جوان با قمه مرد پولدار را کشت

 3 شبانه‌روز شکنجه 
یک زن در خانه مرد تنها

پدر با 2 پسر خود و دوست صمیمی‌اش کشته شدند

قتل عام خونین 4 مرد   در کوهستان
درگیری خانوادگی در کرمانشاه منجر به 
تیراندازی مرگبار شد که در این حادثه 4 
نفر به قتل رسیدند. به گزارش »ایران«، در 
نیمه روز 11 تیر ماه امسال بود که صدای 
رگبار گلوله در منطقه جلالوند کرمانشاه 
خبر از یک فاجعه مرگبار داد. قاتل مسلح 
در حالی که کلاشنیکف در دست داشت به 
سمت اعضای خانواده آشنایی رگبار گشود 
و صدای فریادهای بی‌امان آنها در صدای 

شلیک‌های بی‌رحمانه خاموش شد.

4 قتل مسلحانه در شهر کوهستانی
ثانیه‌هایی از آخرین شلیک قاتل نگذشته 
بود که عامل جنایت از مهلکه گریخت 
و وقتی اهالی محله خود را به صحنه 
تیراندازی که در کوه مشرف به روستا 
بود رساندند دیدند 4 مرد در خون خود 
غلتیده‌اند و حمام خون به راه افتاده 
است. آشنایان و اقوام این خانواده و 
حتی رهگذران با دیدن 4 نفری که تیر 
خورده و غرق در خون روی زمین افتاده 
بودند شیون می‌کردند و موضوع خیلی 
سریع به پلیس مخابره شد. ساعتی 
بعد صدای آژیر ماشین‌های پلیس و 
آمبولانس در محله جلالوند پیچید. در 
محله جای سوزن انداختن نبود و خبر 
تیراندازی مرگبار در این منطقه دهان 
به دهان به گوش همه اهالی رسیده 
بود. همسایه‌ها هاج و واج به شلوغی 
خیابان نگاه می‌کردند و در دل همه 
آنها کورسوی امیدی وجود داشت و آرزو 
می‌کردند که باباخان قاسمی و 2 پسرش 
به نام های عرفان و اشکان  که تیر خورده 
بودند زنده بمانند. امدادگران اورژانس 
که با آمبولانس خیلی سریع خودشان را 
به محل حادثه رسانده بودند، بسرعت 
شروع به اقدامات لازم برای نجات افراد 
گلوله خورده کردند اما همان معاینات 
ابتدایی کافی بود تا مرگ هر 4 نفر اعلام 
شود. زمانی که امدادگران کیف وسایل 
امداد را جمع کردند و سرشان را به 
علامت تأسف تکان داده و از محل دور 
شدند، شیون نزدیکان مقتولان بیشتر 

از قبل شد.

بازپرس جنایی از راه رسید
زمانی که مأموران پلیس به محل حادثه 

رسیدند، مأموران امدادگر اورژانس هنوز 
در محل بودند. وقتی ملحفه‌های سفید 
روی اجساد قربانیان کشیده شد و آنها از 
محل حادثه دور شدند، بلافاصله موضوع 
جنایت به بازپرس ویژه قتل مخابره شد و 
تیم جنایی هم راهی محل حادثه شدند. 
تیم تشخیص هویت همراه مأموران 
پلیس آگاهی نیز در محل حادثه حاضر 
شدند و تحقیقات برای روشن شدن راز 
ماجرا در دستور بازپرس پرونده قرار 
گرفت. پرس و جو و تحقیقات ابتدایی 
از اهالی و همسایگان و نزدیکان این 
مقتولان آغاز شد. در میان افرادی که در 
نزدیکی محل جنایت تجمع کرده بودند 
تقریباً همه اهالی منطقه می‌دانستند که 
موضوع از چه قرار بوده و آوازه اختلافات 
این خانواده با خانواده عامان جنایت 
در همه منطقه پیچیده بود. حرف‌های 
پراکنده از گوشه و کنار به گوش می‌رسید. 
یک نفر می‌گفت که این دو خانواده از 
خیلی وقت قبل با هم درگیر بودند. 
دیگری می‌گفت درگیری آنها به خاطر 
مسائل مالی بود. یکی دیگر می‌گفت 
که آنها چند بار دیگر هم به جان همدیگر 
افتاده بودند. یکی هم می‌گفت که این 
اختلافات ریشه در سال‌های دور دارد و 
کینه قدیمی به خاطر اختلافات طایفه‌ای 
کار را به خون و خونریزی کشانده است. 
به این ترتیب در نتیجه تحقیقات به 
عمل آمده با شنیدن حرف‌های آشنایان 
مقتولان مشخص شد مرد میانسال که به 
همراه دو پسر خود و یکی دیگر از بستگان 
نزدیک‌شان در جریان تیراندازی مرگبار 
به قتل رسیده بودند، از مدتی قبل با 
خانواده دیگری که با هم اختلافات 

قدیمی داشتند درگیر شده بودند. اخیراً 
اختلافات آنها شدت گرفته بود که منجر 
به چند درگیری کلامی و فیزیکی بین 

اعضای دو خانواده شده بود.

روز قتل‌عام
بالاخره با بالا گرفتن این درگیری‌ها روز 
گذشته یکی از اعضای خانواده طرف 
مقابل، سر راه خانواده مقتول سبز شد! 
مرد جنایتکار بی‌آنکه توضیحی بدهد 
کلاشنیکف را سمت آنها نشانه رفت. 
پدر و دو پسرش به همراه مرد جوانی 
که همراهشان بود اصاً فرصت نکردند 
کلامی حرف بزنند یا حتی دستشان 
را بالا بیاورند. مرد جنایتکار اسلحه را 
سمت آنها گرفت و بی‌درنگ اقدام به 
تیراندازی کرد. در حالی که در تحقیقات 
صورت گرفته، طی اقدامات فنی پلیسی 
و همچنین در نتیجه بررسی‌های تیم 
جنایی، عامل جنایت شناسایی شد، 
این فرد تحت تعقیب قرار گرفته و 
بزودی دستگیر خواهد شد. سرهنگ 
علیرضا دلیری رئیس پلیس کرمانشاه 
ضمن تأیید وقوع چهار قتل در منطقه 
جلالوند کرمانشاه به خبرنگار ما گفت: 
»دو خانواده در منطقه جلالوند حوزه 
شهرستان کرمانشاه به دلیل اختلاف 
قبلی با یکدیگر درگیر شدند.« وی افزود: 
یکی از این افراد با استفاده از ساح 
جنگی کلاشنیکف اقدام به تیراندازی 
به سمت آن خانواده کرد. رئیس پلیس 
کرمانشاه با بیان اینکه این درگیری در 
کوه رخ داده است، گفت: متهم متواری 
شناسایی شد و تلاش برای دستگیری 

وی ادامه دارد.

زن جوان که در خانه مرد پولدار او را با 
ضربه‌های قمه کشته است در دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 

. د یستا ا
این زن گفت: 3 شبانه‌روز در شکنجه‌گاه 
مرد پولدار زندانی بودم و برای نجات 

جانم به‌ناچار دست به قمه بردم.
این زن مدعی شد مرد پولدار تحت تأثیر 
مصرف مواد مخدر دچار توهم شده و وی 

را در خانه‌اش حبس کرده بود.
قتل مرد پولدار

رسیدگی به این پرونده از تیرماه سال 1400 
آغاز شد. مردی با پلیس تماس گرفت و 
از بوی تعفنی که از خانه همسایه‌اش به 

مشام می‌رسید، خبر داد.
وی گفت: در همسایگی ما مرد تنهای ۴۲ 
ساله‌ای به نام محسن زندگی می‌کند. او 
وضع مالی خوبی دارد و مجرد است، اما 
چند روزی است از او خبری نیست و من 
و هیچ کدام از همسایه‌ها او را ندیده‌ایم 
و بوی تعفن عجیبی هم از خانه‌اش به 
مشام می‌رسد. ما نگران حال او هستیم.

جسدی در خانه مجردی
با این تماس، مأموران کلانتری به خانه 
مجردی محسن در خیابان آیت‌الله کاشانی 
رفتند و پس از گشودن در با جنازه وی 
روبه‌رو شدند که شواهد نشان می‌داد 

چند روز از مرگش گذشته است.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و کارشناسان، ضربات متعدد 
قمه به گردن و پشت وی را علت مرگ 

اعام کردند.
ردپای زن آشنا

مأموران در نخستین گام از تحقیقات به 

بررسی فهرست مکالمات تلفنی این مرد 
پرداختند و دریافتند همزمان با کشته 
شدن وی گوشی موبایلش نیز سرقت 
شده است. در بررسی تماس‌های تلفنی 
قربانی، مأموران به رابطه پنهانی وی با یک 
زن جوان به نام پرستو پی بردند و وی را 

ردیابی و بازداشت کردند.
پرستو که سعی داشت با دروغگویی‌، 
مسیر رسیدگی به پرونده را به بیراهه 
بکشاند، وقتی فهمید مأموران در بررسی 
فیلم ضبط شده در دوربین مداربسته 
ساختمان همسایه دریافته‌اند وی آخرین 
نفری بوده که خانه محسن را ترک کرده، 
لب به اعتراف گشود و به قتل مرد پولدار 

اعتراف کرد.
3روز در شکنجه‌گاه مرد پولدار

پرستو34ساله گفت: چند سال قبل از 
همسرم جدا شدم و همراه دخترم در 
خانه اجاره‌ای زندگی می‌کردم. مدتی 
قبل در خیابان با محسن آشنا شدم. او 
به من ابراز علاقه کرد و رابطه دوستانه 
ما با هم شروع شد. من چند بار به خانه 
او رفتم اما او به موادمخدر معتاد بود و 
گاهی اوقات رفتارهای عجیبی از او سر 
می‌زد که باعث تعجبم می‌شد. آخرین 
بار که به آنجا رفته بودم محسن تحت 
تأثیر مصرف مواد مخدر حالت طبیعی 
نداشت. او دست و پایم را با طناب بست 
و بشدت کتکم زد. در مدتی که مرا حبس 
کرده بود، اجازه نمی‌داد از خانه‌اش بیرون 
بروم. او 3 شبانه‌روز مرا شکنجه کرد تا 
اینکه برای نجات جانم قمه‌ای را که زیر 
تختخوابش پنهان کرده بود، پیدا کردم 
و در یک لحظه از فرصت استفاده کردم 

و قمه را از زیر تختخواب برداشتم و چند 
ضربه به او زدم.
فیلم‌های سیاه

وی ادامه داد: چون محسن در گوشی 
موبایلش از من فیلم و عکس تهیه کرده 
بود، گوشی موبایل را برداشتم. همان 
موقع با همسر سابقم تماس گرفتم و او 
با ماشین دنبالم آمد. در بین راه گوشی 
موبایل را شکستم و به داخل جوی آب 

. ختم ا ند ا
 به دنبال اظهارات این زن و بازسازی 
صحنه جرم برای وی به اتهام قتل و 
سرقت کیفرخواست صادر و پرونده‌اش 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در دادگاه

ابتدای جلسه، اولیای‌دم محسن  در 
درخواست قصاص را مطرح کردند، سپس 
پرستو روبه روی قضات ایستاد و اتهام قتل 

را پذیرفت.
وی گفت: من به امید شروع یک زندگی 
تازه با محسن آشنا شدم و به خانه‌اش 
رفتم، اما او رفتارهای عجیبی داشت. 
آخرین بار که به آنجا رفته بودم او 3 
شبانه‌روز مرا در خانه‌اش زندانی کرد 
و شکنجه داد. گمان می‌کنم او تحت 
تأثیر مصرف مواد مخدر دست به چنین 
کاری زده بود. او حتی می‌خواست مرا 
بکشد، به همین دلیل قمه‌ای را که 
زیر تخت قرار داشت بیرون آوردم و به 

او ضربه زدم.
این زن در حالی که سرش را پایین 
انداخته بود، ادامه داد: باور کنید اگر 
محسن را نکشته بودم، خودم کشته 

می‌شدم، چون او تحت تأثیر مصرف مواد 
مخدر دچار توهم شده بود و حال طبیعی 
نداشت. بارها به او التماس کردم دست از 
سرم بردارد و اجازه بدهد به خانه‌ام بروم 
اما قبول نکرد. او در این مدت دست و 
پایم را بسته بود و مرا بشدت کتک می‌زد.
وی درباره اتهام سرقت گوشی موبایل 
قربانی گفت: من دزد نیستم. چون 
چیزی از خانه محسن سرقت نکردم. او 
از من فیلم گرفته و در گوشی موبایلش 
ذخیره کرده بود. من برای از بین بردن 
عکس و فیلم‌ها گوشی موبایل محسن 
را برداشتم و سپس آن را شکستم و به 
جوی آب انداختم. من اتهام سرقت را 
قبول ندارم. من اگر دزد بودم می‌توانستم 

وسایل قیمتی خانه محسن را بدزدم.
وقتی قاضی درباره نحوه فرار وی سؤال 
کرد، او پاسخ داد: بعد از کشتن محسن 
ترسیده بودم. به همین دلیل با همسر 
سابقم تماس گرفتم. او دنبالم آمد و 
مرا به خانه برد. ما به خاطر دخترمان 
با هم در ارتباط بودیم و گاهی اوقات 
که می‌خواستم به میهمانی بروم او مرا 
به خانه دوستانم می‌رساند. آن روز هم 
فکر می‌کرد من در خانه دوستم میهمان 
بوده‌ام که دنبالم آمد. او اصاً درباره 
ماجرای قتل چیزی نمی‌دانست، من هم 

حرفی به او نزدم.
سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: 
موکلم 3 شبانه‌روز در خانه این مرد زندانی 
بوده و برای نجات جانش و در دفاع از 

خودش مرتکب قتل شده است.
بنا بر این، در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

 خراش روی صورت برادر 
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